

Ordem de Compra: 014/2024

Processo: 9900052736/2023



PREFEITURA DE NITERÓI

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Fundação Municipal de Saúde de Niterói

CNPJ: 32.556.060/0001-81

Rua Visconde de Sepetiba, nº 987 - 8º andar - Centro, Niterói / RJ

CEP 24.020-206

Dados Gerais

Objeto	Aquisição de lixeiras	E-mail	bemestarm@gmail.com
Fornecedor	BEMESTAR PRODUTOS PARA INDUSTRIA E LAR LTDA ME	Data do Pedido	19/02/2024
CNPJ	31.329.142/0001-20	Data de Entrega	30 dias, contados do recebimento da OC
Telefone	(24) 3326 - 9732	Contratação	Dispensa de licitação

Informações para Entrega

Endereço	Conforme descrição abaixo		
Horário	<u>sob agendamento</u>	E-mail	vipacaf.adm@gmail.com

Itens do Pedido

Nº Item	Descrição	Qty.	Valor Unit.	Valor Total
Lixeira de plástico com pedal aproximadamente 50 litros e dotada de sistema de pedal para abertura da tampa. Cor: BRANCA				
2	Endereço: UBS SANTA BÁRBARA Rua Jandira Pereira, 625 - Santa Bárbara	7	R\$ 73,85	R\$ 516,95
2	Endereço: UBS MORRO DO ESTADO Rua Araujo Pimenta s/nº - Morro do Estado	4	R\$ 73,85	R\$ 295,40
2	Endereço: UBS ENGENHOCA Rua Coronel Guimarães, 724 - Engenhoca	4	R\$ 73,85	R\$ 295,40
2	Endereço: UBS CENTRO Rua Visconde de Uruguai, 531 - Centro	3	R\$ 73,85	R\$ 221,55
2	Endereço: PR BARRETO Rua Luiz Palmier, 726 - Barreto	3	R\$ 73,85	R\$ 221,55
2	Endereço: PR CARLOS ANTONIO Rua Jansen de Mello s/nº - São Lourenço	6	R\$ 73,85	R\$ 443,10
2	Endereço: PR FONSECA Rua Desembargador Lima Castro, 238 - Fonseca	3	R\$ 73,85	R\$ 221,55
2	Endereço: PR ITAIPÚ Est. Engenho do Mato s/nº - Itaipu	2	R\$ 73,85	R\$ 147,70
2	Endereço: PR PIRATININGA Rua Marcolino Gomes Candau, 111 - Piratininga	4	R\$ 73,85	R\$ 295,40
2	Endereço: PR SERGIO AROUCA Praça Vital Brazil s/nº - Santa Rosa	8	R\$ 73,85	R\$ 590,80

Ordem de Compra: 014/2024

Processo: 9900052736/2023



PREFEITURA DE NITERÓI

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Fundação Municipal de Saúde de Niterói

CNPJ: 32.556.060/0001-81

Rua Visconde de Sepetiba, nº 987 - 8º andar - Centro, Niterói / RJ

CEP 24.020-206

2	Endereço: LAB. MIGUELOTE VIANA Praça Vital Brazil, s/nº - Santa Rosa	10	R\$ 73,85	R\$ 738,50
2	Endereço: PR JURUJUBA Estr. Gen. Eurico Gaspar Dutra - Jurujuba	0	R\$ 73,85	R\$ 0,00
2	Endereço: PR ENGENHOCA Avenida João Brasil, s/nº - Engenhoca	9	R\$ 73,85	R\$ 664,65
2	Endereço: PR LARGO DA BATALHA Rua Ver.Armando Ferreira, 30 – Largo da Batalha	24	R\$ 73,85	R\$ 1.772,40
2	Endereço: PE MALU SAMPAIO Rua Visconde de Uruguai, 531 – Centro	6	R\$ 73,85	R\$ 443,10
2	Endereço: PE SILVIO PICANÇO Av. Amaral Peixoto, 169 – Centro	2	R\$ 73,85	R\$ 147,70
2	Endereço: DESUM Av. Amaral Peixoto, 171 – Centro	2	R\$ 73,85	R\$ 147,70
2	Endereço: CCZ R. Cel. Miranda, 18 - Ponta D'areia	1	R\$ 73,85	R\$ 73,85
Lixeira de plástico com pedal aproximadamente 240 litros e dotada de sistema de pedal para abertura da tampa. Cor: BRANCA				
3	Endereço: UBS SANTA BÁRBARA Rua Jandira Pereira, 625 - Santa Bárbara	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: UBS MORRO DO ESTADO Rua Araujo Pimenta s/nº - Morro do Estado	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: UBS ENGENHOCA Rua Coronel Guimarães, 724 – Engenhoca	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: UBS CENTRO Rua Visconde de Uruguai, 531 – Centro	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR BARRETO Rua Luiz Palmier, 726 – Barreto	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR CARLOS ANTONIO Rua Jansen de Mello s/nº - São Lourenço	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR FONSECA Rua Desembargador Lima Castro, 238 – Fonseca	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR ITAIPÚ Est. Engenho do Mato s/nº - Itaipu	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR PIRATININGA Rua Marcolino Gomes Candau, 111 -Piratininga	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR SERGIO AROUCA Praça Vital Brazil s/nº - Santa Rosa	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80

Ordem de Compra: 014/2024

Processo: 9900052736/2023



PREFEITURA DE NITERÓI

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Fundação Municipal de Saúde de Niterói

CNPJ: 32.556.060/0001-81

Rua Visconde de Sepetiba, nº 987 - 8º andar - Centro, Niterói / RJ

CEP 24.020-206

3	Endereço: LAB. MIGUELOTE VIANA Praça Vital Brazil, s/nº - Santa Rosa	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR JURUJUBA Estr. Gen. Eurico Gaspar Dutra - Jurujuba	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR ENGENHOCA Avenida João Brasil, s/nº - Engenhoca	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PR LARGO DA BATALHA Rua Ver.Armando Ferreira, 30 – Largo da Batalha	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PE MALU SAMPAIO Rua Visconde de Uruguai, 531 – Centro	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
3	Endereço: PE SILVIO PICANÇO Av. Amaral Peixoto, 169 – Centro	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
Lixeira de plástico com pedal aproximadamente 240 litros e dotada de sistema de pedal para abertura da tampa. Cor: LARANJA				
4	Endereço: UBS SANTA BÁRBARA Rua Jandira Pereira, 625 - Santa Bárbara	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: UBS MORRO DO ESTADO Rua Araujo Pimenta s/nº - Morro do Estado	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: UBS ENGENHOCA Rua Coronel Guimarães, 724 – Engenhoca	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: UBS CENTRO Rua Visconde de Uruguai, 531 – Centro	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PR BARRETO Rua Luiz Palmier, 726 – Barreto	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PR CARLOS ANTONIO Rua Jansen de Mello s/nº - São Lourenço	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PR FONSECA Rua Desembargador Lima Castro, 238 – Fonseca	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PR ITAIPÚ Est. Engenho do Mato s/nº - Itaipu	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PR PIRATININGA Rua Marcolino Gomes Candau, 111 -Piratininga	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PR SERGIO AROUCA Praça Vital Brazil s/nº - Santa Rosa	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: LAB. MIGUELOTE VIANA Praça Vital Brazil, s/nº - Santa Rosa	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PR JURUJUBA Estr. Gen. Eurico Gaspar Dutra - Jurujuba	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80

Ordem de Compra: 014/2024

Processo: 9900052736/2023



PREFEITURA DE NITERÓI

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Fundação Municipal de Saúde de Niterói

CNPJ: 32.556.060/0001-81

Rua Visconde de Sepetiba, nº 987 - 8º andar - Centro, Niterói / RJ

CEP 24.020-206

4	Endereço: PR ENGENHOCA Avenida João Brasil, s/nº - Engenhoca	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PR LARGO DA BATALHA Rua Ver.Armando Ferreira, 30 – Largo da Batalha	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PE MALU SAMPAIO Rua Visconde de Uruguai, 531 – Centro	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: PE SILVIO PICANÇO Av. Amaral Peixoto, 169 – Centro	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
4	Endereço: CCZ R. Cel. Miranda, 18 - Ponta D'areia	1	R\$ 338,80	R\$ 338,80
Total:				R\$ 18.417,70

Observações

1- As Notas Fiscais devem ser emitidas em nome do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NITERÓI - CNPJ nº 11.249.035/0001-**

2- A descrição do produto/serviço deve ser similar à constante na Nota de Empenho, na qual deve constar também os dados bancários/pix para pagamento.

3 - Os itens deverão ser entregues de acordo com as características e especificações discriminadas no Edital e seus anexos, e na proposta comercial.

4 - Anexos:

4.1 - Proposta comercial.

4.2 - Nota de Empenho.

4.3 - Termo de Referência.

Esta Ordem de Compra serve como instrumento de contrato, nos termos da Lei nº 14.133/2021. Todas as condições expressas no Aviso de Dispensa Eletrônica nº 026/2023 passam a fazer parte integrante desta Ordem de Compra, como se nelas manuscritas estivessem.

Responsáveis pelo Recebimento

Pagamento

Servidor 1	Maria Aparecida Gonçalves Matrícula 1229.008	Prazo	30 dias úteis após o ateste da nota fiscal
Servidor 2	Patrícia da Conceição Nascimento Matrícula 1438.412	Forma	Transferência Bancária ou PIX

Assinatura Eletrônica:

DANIEL CORTEZ
Superintendente de Administração
Fundação Municipal de Saúde